  Datenblatt  FLB-F2FLB Serie  •  Rahmenlichtschranken
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2007-11-12)   FLB-F2 / Seite 1 von 6
Änderungen vorbehalten
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
Aufbau
FLB Serie

npn hellschaltend
ANA = zusätzlicher Analogausgang
(0V ... +10V)
WR = Wide Range
Gehäuse aus Aluminium,
blau eloxiert
Kaltlichtreflektor
5-Stufenschalter zur
Einstellung der
Impulsdauer
5-Stufenschalter
zur Einstellung der
Empfindlichkeit
*Folgende Größen sind erhältlich: A = 60 / 80 / 100 / 160 / 200 / 300 mm  (A = Breite des Kaltlichtreflektors)
  (vgl. hierzu Abmessungen Seite 3)
Produktbezeichnung Traversen: FLB-TRA-60 = max.   60 mm Abstand Sender/Empfänger (Gesamtlänge Traverse = 105 mm)
(vgl. hierzu Abmessungen Seite 3) FLB-TRA-80 = max.   80 mm Abstand Sender/Empfänger (Gesamtlänge Traverse = 125 mm)
FLB-TRA-100 = max. 100 mm Abstand Sender/Empfänger (Gesamtlänge Traverse = 145 mm)
FLB-TRA-155 = max. 155 mm Abstand Sender/Empfänger (Gesamtlänge Traverse = 205 mm)
FLB-TRA-355 = max. 355 mm Abstand Sender/Empfänger (Gesamtlänge Traverse = 400 mm)
FLB-TRA-555 = max. 555 mm Abstand Sender/Empfänger (Gesamtlänge Traverse = 600 mm)
FLB-TRA-755 = max. 755 mm Abstand Sender/Empfänger (Gesamtlänge Traverse = 800 mm)
Abbildung zeigt
FLB-F2 mit 1 Traverse
(bitte Traversen separat bestellen)
gelbe LED zur